Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Принято 42 -ой сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

   11 сентября  2019г. № 120
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» № 81 от  21.12.2018 г. «О  бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на  2019  год и плановый период  2020 и 2021 годов» и вносимые изменения.

              Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» от  11 сентября 2019 г. в соответствии Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» от 21.12.2018 г. № 81 «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. Решений: от 09.01.2019 г. № 86; от 14.02.2019 г. №90; от 12.03.2019 г. №98; от 19.04.2019 г. №107; от 17.06.2019г. №114 ) следующие изменения и дополнения:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования         «Большесидоровское сельское поселение» на 2019 год:

1) Внести изменения в доходную и  расходную часть бюджета:

Увеличить доходную часть бюджета на общую сумму 162,1 тыс.руб., а именно по коду БК:

1 03 002230 01 0000 110  –    199,0 тыс.руб.

1 03 002240 01 0000 110  –    0,3 тыс.руб.

1 03 002250 01 0000 110  –   -20,9 тыс.руб.

1 03 002260 01 0000 110  –   -16,3 тыс.руб.

Увеличить  расходную часть бюджета на общую сумму 162,1 тыс.руб., а именно
-увеличить сумму по разделу 0409 на 162,1 тыс.руб.
Цифру 1 612,3 тыс.руб. заменить на 1 774,4 тыс.руб.
Уменьшить  расходную часть бюджета на общую сумму 198  тыс.руб., а именно
-уменьшить сумму по разделу 0107 на 198 тыс.руб.
Цифру 198 тыс.руб. заменить на 0 тыс.руб.
Увеличить  расходную часть бюджета на общую сумму 198 тыс.руб., а именно
-увеличить сумму по разделу 0503 на 90,1 тыс.руб.
Цифру 513,5 тыс.руб. заменить на 603,6 тыс.руб.
-увеличить сумму по разделу 1001 на 107,9 тыс.руб.
2. Цифру 355,1 тыс.руб. заменить на 463 тыс.руб.
3. В соответствии с п 1.1. настоящего решения внести изменения:
· в приложение №1 «Поступление доходов по основным источникам в бюджет МО «Большесидоровское сельское поселение» на 2019 год».
· в помесячную разбивку доходов в бюджете МО «Большесидоровское сельское поселение» на 2019 год.

· в бюджетную смету МО "Большесидоровское сельское поселение" на 2019 год».
· в кассовый план исполнения бюджета МО "Большесидоровское сельское поселение" на 2019 год».

· в лимиты бюджетных обязательств  бюджета МО "Большесидоровское сельское поселение" на 2019 год».

· в приложение №7 «Источники финансирования дефицита бюджета МО "Большесидоровское сельское поселение" на 2019 год».

· в приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования "Большесидоровское сельское поселение" по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год».

· в приложение № 11 «Изменения в распределении бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» по целевым статьям(муниципальным программам, непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на 2019 год» .

· в приложение № 13 «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на 2019 год».
· в приложение № 19 «Перечень публичных нормативных обязательств муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на 2019 год».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение»

_________________​​​​__ Я.И.Олемская
Глава МО «Большесидоровское сельское поселение»

__________________​​____ Р.А.Цеев